[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИУЛЬТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

   от 18 декабря 2015 г.

№ 174

 пос.Эгвекинот
О внесении изменений в решение Совета депутатов Иультинского муниципального района от 07 апреля 2006 года № 99
В связи с принятием Закона Чукотского автономного округа от 23.09.2015 года N 67-ОЗ "Об объединении поселений, входящих в состав Иультинского муниципального района, и организации местного самоуправления на объединенной территории", Совет депутатов Иультинского муниципального района

Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов Иультинского муниципального района от 07 апреля 2006 года № 99 «О гербе Иультинского муниципального района Чукотского автономного округа» изменения, заменив слова «Иультинский муниципальный район» на слова «городской округ Эгвекинот» в соответствующих падежах во всех частях, пунктах, преамбуле, а также в названии указанного решения и приложениях к нему.
2. Направить необходимый пакет документов в Геральдический совет при Президенте Российской Федерации для внесения изменений в Свидетельство о регистрации официального символа или отличительного знака в Государственном геральдическом регистре Российской Федерации.
3. Обнародовать настоящее решение в местах, определенных Уставом Иультинского муниципального района, и разместить на официальном сайте Иультинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Нагорного В.А.
	Глава
Иультинского муниципального района

	Председатель Совета депутатов
Иультинского муниципального района

	А.Г. Максимов

	В.А. Нагорный